
 

0365 

 
 
 

CÓRDOBA, 18 DE OCTUBRE DE 2022.- 

 

 

VISTO: 

 

La Resolución Decanal N° 363 de fecha 17 de octubre de 

2022; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

   Que mediante Resolución Decanal N° 363/2022 se 

conformaron las Comisiones Evaluadoras para la convocatoria de las unidades 

curriculares vacantes: “Pianista Acompañante (Vientos)” y “Pianista 

Acompañante (Cuerdas)” de la Tecnicatura Universitaria en Instrumentista 

Musical de esta Facultad. 

 

   Que con posterioridad al dictado y publicación del 

mencionado instrumento legal, se solicita por la causal de inhibición 

establecida en la normativa vigente, la sustitución de un integrante de la 

Comisión Evaluadora conformada para entender en la convocatoria de la 

unidad curricular: “Pianista Acompañante (Cuerdas)”. 

 

   Que en tal sentido y siendo que dicha enmienda no altera 

lo sustancial del acto administrativo emitido, corresponde rectificar la 

Resolución Decanal N° 363/2022 y adjuntar el Anexo modificado en lo que hace 

a los miembros integrantes de la Comisión Evaluadora de la unidad Curricular 



 

0365 

vacante: “Pianista Acompañante (Cuerdas)”, conforme a lo expresado en 

párrafos precedentes. 

 

En virtud de todo ello, de conformidad con la normativa 

citada y en uso de sus atribuciones; 

 

LA DECANA NORMALIZADORA 

DE LA FACULTAD DE ARTE Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 

Artículo 1°: RECTIFÍQUESE, en lo pertinente, el Anexo I de la Resolución 

Decanal N° 363 de fecha 17 de octubre de 2022 conforme el Anexo que forma 

parte integrante de la presente. 

 

Artículo 2°: RATIFICAR la Resolución Decanal N° 363/2022 en todo cuanto 

no haya sido modificada por la presente. 

 

Artículo 3°: PROTOCOLÍCESE, comuníquese y archívese.- 

 

 

 

RESOLUCIÓN N° 0365.- 

 

 

 

  

 



 

0365 

ANEXO I. 

 

Comisiones Evaluadoras para la convocatoria de horas universitarias de la 

carrera: Tecnicatura Universitaria Instrumentista Musical de la Facultad de Arte 

y Diseño de la Universidad Provincial de Córdoba. 

 

UNIDAD CURRICULAR: Pianista Acompañante (Vientos) 

COMISIÓN EVALUADORA: 

 WALTER IBARGUREN - DNI.21408163.  

 NICOLAS AHUMADA – DNI: 30494560.  

 DANIELA ARGUELLO - DNI:17625882. 

UNIDAD CURRICULAR: Pianista Acompañante (Cuerdas) 

COMISIÓN EVALUADORA: 

 JULIANA RUFAIL -DNI 22373151. 

 GONZALO VILLARREAL-DNI  

 ARGUELLO DANIELA -DNI 17625882. 

 

 


